《お申込みにおける注意事項》

※　お申込みは出来るだけ県の代表者がまとめてお申込みください（学校毎でも承ります）

　 　部屋割り：ニューウェルシテイ（各県毎）天成園別館（各学校又は各県毎）の予定です。
　 　出来る限りご希望のお部屋割りとしますが、ご希望に添えない場合はご容赦ください。

　　但し、希望通りの宿舎が手配出来ない場合もございますのでご了承ください。
　以下、ご確認の上お申し込みして下さい。

① 宿泊施設

　　配宿をさせて頂く場合がございます（お申込み人数、その他条件など）

　　選定理由についてはお答えが出来ませんのでご了承の上、お申込みをお願いいたします。

Ａ：ニューウエルシティ湯河原 〒４１３-0001

静岡県熱海市泉107

電話：0465-63-3721

Ｂ：天
てん

成
せい

園
えん

別館
べっかん

〒250‐0011

神奈川県小田原市栄町1－1－15
電話：0465-23-8080 ⑤

◇ 宿泊料金・・・・ A：生徒(選手)様　１泊２食 税込　12,320円（和室又は洋室利用）

    引率(教員)様　１泊２食 税込　12,470円（和室又は洋室利用） ⑥
Ｂ：1泊朝食 税込　13,200円（洋室利用※一部和室を含む可能性有）

②
8/19・20・21・22の大会期間中、お弁当の販売をいたします。予約制とさせていただきます。
※お弁当のみを申込まれる際にも原則webにてお申込みください。

お弁当1個　972円（税込）※お茶は付きません ⑧
お申込み後の変更取消はwebにて操作の上、各自で行っていただきます。
但し、一定の期間になりますとweb上での取消変更の操作が出来なくなります。その場合は書面での

③ 手続きとなります、詳しくはweb上に掲載をしておりますご案内をご確認ください。

弊社を通じて宿泊を申し込んでいただいた場合のみご利用いただくことが可能です。
（大会用の移動バスではございません） ⑧
尚、限られた事務局の予算の中で貸切バスを利用する費用を補填していだいている状況です。 ●受付開始：2025年7月2日（水）午前10：00～　※それまでは操作が出来ません
そのため予約制とさせて頂きます。皆様も何卒ご理解頂き、必要のない分の ●受付期限：2025年７月11日（金）午後18：00迄
ご予約はなさらないようにお願い致します。 ※上記期間にてweb上よりお申込みください。期間内でお申込みが難しい方はご相談ください。
（この予約数によりバスの台数が決まりますので、何卒ご協力のほどお願い申し上げます）

ホテル ⇔ アリーナ往復1セット　1,500円（税込） ⑨
㈱日本旅行　東京教育営業部
 住所：〒105-0012　東京都港区芝大門1-4-8　浜松町清和ビル9階

④ 　ＴＥＬ  ：03-6848-9950
※webでのお申込みとさせていただきます（大会要項は申込書になっております） 　ＦＡＸ  ：03-6848-0758
日本旅行イベント管理運営システム『APOLLON/アポロン』よりweb上での予約 　E-mail ：teitsu_2025@nta.co.jp（メールについては7月2日より利用可能です）

※以下のURL又は右側のQRコードよりお申込みください。 担当者：箱守・宮口・山口

https://va.apollon.nta.co.jp/teitsubado/
※お申込み開始日前は操作出来ませんのでご注意ください。

※お申込にあたってはAPOLLON上に掲載をしてあります『宿泊弁当要項』を

必ず確認の上お申込みください。

　　1泊2食付き　夕食追加料金として　１,５００円追加

宿泊・バス乗車日の2日前の解除 宿泊・バス代30％

宿泊開始当日（15:00まで）バス乗車開始当日（出発前）の解除 宿泊・弁当・バス代の50％

申込みの受付開始・期限

お取消の時期(お弁当） 取消料（お一人様）
昼食受取日の7日前より3日前までの取り消し 無料

宿泊・バス乗車日の7日前までの解除

宿泊・バス乗車日の6日前から3日前までの解除

無料

宿泊・バス代の20％

宿泊・弁当・バス代の100％

取消料（お一人様）

　第27回全国高等学校定時制・通信制バドミントン大会の宿泊・輸送・お弁当の手配斡旋をさせて

　頂くことになりましたので、下記のとおりご案内致します。

片道でのご利用や他の組み合わせでの予約は出来ません。

お弁当

※　宿泊施設の決定は原則申し込み順とさせていただきますが、一部弊社都合にて

宿泊・バス乗車日の前日の解除 宿泊・バス代の40％

宿泊開始当日（15:01以降） バス乗車開始当日（出発後）の解除

宿泊・バス・弁当　申込案内

  ※前泊（8/18泊）後泊（8/22)については設定いたしません。ご希望の場合は別途ご相談下さい。

【湯河原温泉地区】

※  予約時にニューウェルシテイ又は天成園別館のご希望を承ります。

セット①　8月19日夕方　小田原アリーナ→ホテル　８月20日朝　ホテル→小田原アリーナ

セット③　8月21日夕方　小田原アリーナ→ホテル　８月22日朝　ホテル→小田原アリーナ

【小田原駅前地区】

全国高等学校定時制・通信制バドミントン大会各都道府県代表者各位

　陽春の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　　このたび2025年8月19（火）～８月22日（金）神奈川県小田原アリーナにて開催されます

※　宿泊施設の決定についてはお申し込み時に登録をいただいたメールアドレスへご案内を

　　いたします。7月下旬ごろのご案内を予定しております。

※　各ホテルが満室に達した場合、予約期間内でも予約を打ち切る場合がございます。

※　バスは以下の往復をセットとしてお申込みいただけます。

※　web上に掲載しておりますご案内をご確認ください。

お取消の時期(宿泊・バス）

セット②　8月20日夕方　小田原アリーナ→ホテル　８月21日朝　ホテル→小田原アリーナ

お取り消しについて

ご精算・領収書の発行について

昼食受取日の2日目より前日１５：００までの取り消し 弁当代の50％
昼食受取日の前日115:01以降の取り消し 弁当代の100％

申込方法

近隣の食事施設は大変少なくなっておりますので、なるべくお弁当ご利用下さい。

ホテル⇔小田原アリーナ間送迎バス

申込みの後の変更・取消方法

お問い合わせ先

QRコード

※注意事項（必ずご確認ください）

①本年はニューウェルシティの部屋数が例年に比べて極端に少なくなっております。

したがいましてニューウェルシティをご希望されても希望通りとならない場合がございますのでご了承ください

②天成園別館で1泊2食付きを希望の方は、『ジェフグルメカード1500円分』のお渡し

〒413-0001 〒250-００１１

静岡県熱海市泉１０７ 神奈川県小田原市栄町1-1-15

電話：0465-63-3721 電話：0465-23-8080

１）お部屋割り １）お部屋割り

原則として男女別・先生と生徒を別室とさせて頂きます。又、なるべく同一の県で同室 原則として男女別・先生と生徒を別室とさせて頂きます。

になるよう、手配させて頂きますがご要望に添えない場合もございます。 お部屋割りは、大会当日のご案内とさせて頂きます。

【特に引率先生は他県の先生方と相部屋になる可能性がございます】

夕朝食は各県でまとまってお取り頂けるように致します。

お部屋割りは、大会当日のご案内とさせて頂きます。

原則部屋タイプはお選びいただけません。

お風呂はお部屋のお風呂をご利用頂きます。

原則として和室をご利用して頂きますが、ご人数によっては洋室になる可能性がございます。

お部屋には原則お風呂がありません（大浴場をご利用下さい）又、一部のお部屋には

アウトトイレのお部屋もございます。 ３）食事

１泊朝食付き、１泊夕食朝食付きの2パターンにて申し込みを承ります

３）食事

夕食（セットメニュー又はビュッフェ）　朝食（ビュッフェ）の予定です

時間　　　　夕食　18:30～予定　＊以降は現地でご確認下さい

　　　　　　　朝食　6:30～と２回転を予定しております（ビュッフェ場合）詳しくは当日ご確認ください。

◆会場について ◆朝食の時間についてのお願い（混雑を避けるため各県毎に時間差を設定する可能性があります

※夕食会場：レストラン又は大広間 当日にあらためてご案内致します）

※朝食会場：レストラン（１回転又は2回転）

◆朝食の時間についてのお願い（混雑を避けるため各県毎に時間差を設定する可能性があります

当日にあらためてご案内致します）

４）部屋の備品について

４）部屋の備品について タオルセット(大小)は、ご用意させて頂きます。

タオルセット（大小）はご用意させて頂く予定です。その他浴衣、歯ブラシはご持参下さい。

５）コインランドリーについて

５）コインランドリーについて ホテル内に３台ございます。一般のお客様もご利用になられます。自由利用です。

ホテル内に１台ございます。原則自由利用ですが、状況によって予約制とします。 駅前はほとんどございません（少し離れたところにございます）

又、車で数分の距離にいくつかございます。本年は各自でご移動をお願いいたします。

６）駐車場について

６）駐車場について

ホテル近くにございます。車でご参加さる都道府県の方は、申込書所定欄に自家用車利用の

印を付けて提出下さい。＊申告された方は当日駐車場の場所を確認して下さい。

７）アリーナからの交通アクセスについて

【公共交通機関】 小田原駅直結になります。

７）アリーナからの交通アクセスについて 小田原駅より小田急線各駅停車で蛍田又は富水駅下車、徒歩約15分です。

【公共交通機関】 ホテル前のバス停（理想郷）から路線バスで約１５分でJR湯河原駅へ

その後JRで小田原駅まで。小田原駅にて小田急線に乗換をして頂きます。 ８）送迎バスについて

小田急線各駅停車で蛍田又富水駅で下車、徒歩約15分です。 送迎バスの出発時間は、現地でご連絡致します。

※時間帯によって湯河原駅までの無料送迎バスも運行しております。（１時間に約１本） アリーナまでは通常時、約20分です。出発時間は当日ご連絡させて頂きます。

＊但し、状況によってはバスを利用しない（組み込まない）可能性がございます。

８）送迎バスについて 予約時にご確認下さい。

送迎バスの出発時間は、現地でご連絡致します。目安としては、朝７：４０前後となります。 ＊発着は小田原駅西口バスロータリーになります（ホテル前ではありません）

アリーナまでは通常時、約４０分です。出発時間は当日ご連絡させて頂きます。

８）その他

９）その他 ※小田原駅前につき、コンビニエスストアーや商業店舗が数多くございます。

※近隣には数は少ないですが飲食店等ございます。 ※大浴場のご利用は原則出来ませんのでご了承下さい。

※万葉温泉グループで非常に良質な温泉です。【いずみの湯　露天風呂】のご入浴が可能です。 ※ホテル内には売店はございません（近くにコンビニあり）自動販売機はございます（2ケ所）

※館内に売店、徒歩圏内にコンビニでがございます。

時間　　朝食　7：00～（当日ご案内いたします）

但し、夕食はジェフグルメカードで1,500円分のお渡しになります。

朝食（セットメニュー又はビュッフェ）の予定です

食事場所（店舗）はご自身でご確認ください（駅前に数店舗あります）

※朝食会場：コンベンションホール又はレストラン

◆会場について

尚、駐車場の支払いは当日現金にて直接お支払い頂きます。

宿泊施設に関するご案内

①ニューウェルシティー湯河原
ゆがわら

②天成
てんせい

園
えん

別館
べっかん

2）お部屋について

ホテルにございます。有料となります。事前にお申し出ください。

【小田原駅前地区】【湯河原温泉地区】

洋室シングル又はツイン又はトリプル又はフォースルーム、和室でのご利用となります。

2）お部屋について